Délka etapy /Distance Etape km

GRACIA - ORLOVA 2010 - UCI class 2.2.
VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / CLASSEMENT INDIVIDUEL

107,1 km

1.ETAPA / ETAPE
Détmarovice-Stramberk

Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur :

34,111 km/h

IRM Pot

A

10..
11..
12..
13..
14..
15..
16..
17..
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19..
20..
21..
22..
23..
24..
25..
26..
27..
28..
29..
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32.
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41..
42..
43..
44..
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46..
47..
48..
49..
50..
51..
52..
53..

S AN e

St.¢is. Kod UCI
IRM Place Doss. Code UCI

59.
52.
. NED19821008
19.
12.
. 25.
10.
18.
74 .
92.
93.
15.
77 .
64 .
73.
82.
13.
45 .
40 .
88.
76 .
83.
91.
50.
16.
75 .
39.
54.
94 .
32.
51.
57.
43 .
103 .
49.
62 .
35.
34.
79 .
. NOR19870831
72.
106 .
. RUS19851006

7.
105 .
46 .
102 .
. CZE19840127
70 .
14.
31.
9.
80.

58

81

21

101

NED19870513
GBR19830413

RUS19730102
UKR19861221
BLR19890206
UKR19751211
RUS19880916
RUS19760615
SWE19750606
SWE19821114
USA19920826
RUS19910512
SLO19890607
RUS19820727
NOR19870615
USA19920101
BEL19881209
GER19821109
POL19810910
RUS19841211
DEN19910619
SWE19870814
GBR19900120
USA19870606
RUS19870618
GER19891212
GBR19920424
SWE19850222
CZE19800322
GBR19900505
NED19880713
BEL19891017
AUT19831110
GBR19901210
SLO19791031
ITA19870111
AUS19850511
GER19880608

GER19881210
AUT19930511

UKR19880930
AUT19840715
BEL19911121

SVK19880209

GER19900513
USA19920926
ITA19880728

UKR19890301
NOR19910712

Pfijmeni, jméno

Nom Prenom

VOS Marianne .

COOKE Nicole .
VAN VLEUTEN Annemie ARC Nederland Bloeit
BOUBNENKOVA Svetlan FEN Fenixs-Petrogradets

SHARGA Olena

AMIALIUSIK Alena

VYSOTSKA Ievgenia . . . .

BURCHENKOVA Alexand
MARTISOVA Yulia

STENERHAG Jannie . . . .

OLSSON Madel
RIVERA Coryn

PANKOVA Larisa
BATAGELJ Polona

ANTOSHINA T

ene

atiana . . . .

WAERSTED Froydis . . . .
ANTONNEAU Kaitlin . . .

BRULEE Latoya
ZANNER Beate

BRZEZNA-BENTKOWSK

BLINDYUK Yulia
PETERSEN Maria
LINDBERG Marie
COLCLOUGH Katie

STACHER Ally

POTOKINA Anna
ZWICK Martina

TROTT Laura .

THOMASSON Martina . .
RUZICKOVA Martina . . .

MARTIN Lucy .
TABAK Noortje
ARNOUTS Ann

C.......

PINTARELLI Daniela . .

MAYHO Hannah

OPEKA Ajda

MARMORINI Alice
HIBBERD Carly
BRENNAUER Lisa
SAASTAD Kristine

ZUCKERMANDEL Denis
PERCHTOLD Christina .

ILINYKH Yulia

NAHRINA Anna

SCHOBER Bernadette . .

HANNES Kaat .
UHLARIKOVA

Katarina .

HRANAIOVA Katarina . .

DITTMANN Laura
PRINNER Jessica

GALASSI Sama
PAVLUKHINA

MOBERG Emilie

ntha
Olena. ...

Cas:

Kod druzstva/Druzstvo Temps:
Code EQU / Equipe h: m: s
ARC Nederland Bloeit . ...... 3: 08:23
GBR Great Britain national . ... 3: 08:23

....... 3: 08:29

...... 3: 08:29

UKR Ukraian national ....... 3: 08:36
BLR Belarusian national . . . ... 3: 08:36
UKR Ukraian national ....... 3: 08:36
FEN Fenixs-Petrogradets . . . . .. 3: 08:36
RUS Russian national ........ 3: 08:36
SWE Swedish national ....... 3: 08:36
SWE Swedish national ....... 3: 08:36
USA USA national .......... 3: 08:50
RUS Russian national ........ 3: 08:52
SLO Slovenian national ... ... 3: 08:52
RUS Russian national . ... .... 3: 08:52
HPU Hitec products UCK . . ... 3: 08:52
USA USA national . .......... 3: 08:52
BEL Belgian national ........ 3: 08:52
MX2 MIX HAIBIKE-Riigen/Sac 3: 08:52
LKS Ogniwo Boxmet Dzierzonié 3: 08:52
RUS Russian national ........ 3: 08:52
HPU Hitec products UCK . . ... 3: 08:52
SWE Swedish national . . ...... 3:09:10
GBR Great Britain national .... 3: 09:10
USA USA national .......... 3:09:10
RUS Russian national ........ 3:09:10
MX2 MIX HAIBIKE-Riigen/Sac 3: 09:10
GBR Great Britain national .... 3: 09:10
SWE Swedish national ....... 3:09:10
MIC S.C.Michela Fanini Record 3: 09:10
GBR Great Britain national .... 3: 09:10
ARC Nederland Bloeit . ...... 3:09:10
BEL Belgian national . . ....... 3: 0910
AUT Austrian national ....... 3:09:17
GBR Great Britain national .... 3: 09:17
SLO Slovenian national ... ... 3: 09:21
MIC S.C.Michela Fanini Record 3: 09:21
MIC S.C.Michela Fanini Record 3: 09:25
HPU Hitec products UCK . . . . .. 3:09:29
HPU Hitec products UCK . . ... 3:09:29
GER German national ........ 3: 09:34
AUT Austrian national ....... 3: 09:34
FEN Fenixs-Petrogradets ... ... 3:09:34
UKR Ukraian national . ... .... 3: 09:34
AUT Austrian national ....... 3: 09:34
BEL Belgian national ........ 3: 09:34
EXP Experiment23 ......... 3: 09:34
EXP Experiment23 ......... 3: 09:34
GER German national ........ 3: 09:34
USA USA national .......... 3: 09:34
MIC S.C.Michela Fanini Record 3: 09:34
UKR Ukraian national ....... 3: 09:34
HPU Hitec products UCK . . ... 3:09:47

Rozdil Bo/Pe
Ecart  Bo/Pe
m:s
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54.. 17.USA19920810 KENDALLRyan........ USA USA national .......... 3:09:47 +01:24

55.. 37.GERI19800904 KLEIN Theres ........ MX2 MIX HAIBIKE-Riigen/Sac 3: 09:47 +01:24
56.. 22 .RUS19870328 KAZACHENKO Maria ... FEN Fenixs-Petrogradets ...... 3:09:52 +01:29
57.. 71.GER19900508 SCHWEIZER Sabrina . ... GER German national ........ 3:09:54 +01:31
58..108 . AUT19880314 KOLLMANN Christina . AUT Austrian national ... .... 3:09:58 +01:35
59.. 1.CZE19860109 MACHACOVA Jarmila . MXI1 MIX ASC Dukla Praha .. 3:09:58 +01:35
60.. 47 .BEL19860825 VERDONCK Sofie. ..... BEL Belgian national ........ 3:09:58 +01:35
61.. 61.SLO19770817 NOVAK Alenka . ....... SLO Slovenian national . . ... .. 3:09:58 +01:35
62.. 78.RUS19860411 ABSALYAMOVA Verena RUS Russian national ........ 3:09:58 +01:35
63.. 53.GBR19891224 TROTTEmma......... GBR Great Britain national .... 3: 09:58 +01:35
64.. 20.RUS19751007 NOVIKOVA Elena. . .... FEN Fenixs-Petrogradets ... ... 3:10:11  +01:48
65.. 68.GER19830722 GEBHARDT Elke....... GER German national ........ 3:10:11  +01:48
66.. 86.POL19910122 MIELNIK Natalia . ...... LKS Ogniwo Boxmet Dzierzonié 3: 10:11 +01:48
67.. 44 .BEL19881217 VERHAEGHE Hannah .. BEL Belgian national ........ 3:10:22 +01:59
68.. 56.NEDI19851214 MARKERINK Loes..... ARC Nederland Bloeit . ... ... 3:10:22 +01:59
69.. 8.UKRI19780505 BOCHKAROVA Yelizavet UKR Ukraian national ....... 3:10:22 +01:59 2
70.. 4.CZE19850615 KYPTOVA Jana........ MX1 MIX ASC Dukla Praha .. 3:10:22 +01:59
71.. 65.SLO19880519 ZRIMSEK Petra........ SLO Slovenian national ... ... 3:10:35 +02:12
72.. 95.SWEI19890611 KIHLBOM Jessica. . .. .. SWE Swedish national ....... 3:10:43  +02:20
73.. 66.SLO19851003 PINTARUrsa.......... SLO Slovenian national ... ... 3:10:51  +02:28
74..104 . AUT19830921 REINER Elisabeth . . ... AUT Austrian national ....... 3:10:51  +02:28
75.. 63.SLO19841210 RUTAR T Tjasa.......... SLO Slovenian national ... ... 3:11:02 +02:39
76.. 33.1TA19890507 MENSA Serena......... MIC S.C.Michela Fanini Record 3: 11:15 +02:52
77.. 55.NEDI19900207 FRANCKE Agnieta. . ... ARC Nederland Bloeit . . ... ... 3:11:28 +03:05
78.. 23 .RUS19910414 PYATKOVA Alexandra .. FEN Fenixs-Petrogradets ... ... 3:11:28 +03:05
79..100 . CZE19850106 SIMONOVA Monika .... EXP Experiment23 ......... 3:13:54  +05:31
80.. 85.POL19910712 GUZ Paulina .......... LKS Ogniwo Boxmet Dzierzonié 3: 14:01 +05:38
81.. 89.P0OL19920206 PIOTROWSKA Malgorzat LKS Ogniwo Boxmet Dzierzonié 3: 14:01 +05:38
82.. 87.POL19880830 FRACZEK Natalia . .. ... LKS Ogniwo Boxmet Dzierzonié 3: 14:08 +05:45
83.. 38.GER19860114 KOHN Nina .......... MX2 MIX HAIBIKE-Riigen/Sac 3: 14:12 +05:49
84.. 11.UKR19860201 VELYCHKO Valerya . ... UKR Ukraian national ....... 3:14:17 +05:54 1
85.. 28 .BLR19881212 SKURAT Tatsiana . ... .. BLR Belarusian national . ... .. 3:14:21  +05:58
86.. 69.GERI19891019 MERTEN Franziska . . ... GER German national ........ 3:14:21 +05:58
87.. 2.CZE19910429 SLAMOVA Gabriela ... MXI1 MIX ASC Dukla Praha .. 3:14:26 +06:03
88.. 3.CZE19880302 CHLUMSKA Andrea.... MXI1 MIX ASC Dukla Praha .. 3:14:29 +06:06
89.. 98.CZE19900326 DUBNOVA Jana........ EXP Experiment 23 ......... 3:19:46 +11:23
90.. 107 . AUT19910402 RIJKES Sarah ......... AUT Austrian national ....... 3:20:38 +12:15
OTL .. 27 .BLR19910126 ZANEUSKAYA Marina .. BLR Belarusian national . ... .. 3:33:36 +25°13
OTL .. 29.BLR19921209 ZHYZHA Krystsina . . . .. BLR Belarusian national . ..... 3:33:36 +25°13
OTL .. 97.CZE19861021 DEMELE Aneta........ EXP Experiment 23 ... ....... 3:44:11 +35:48
OTL .. 26 .BLR19911206 SLIAPTSOVA Maryia ... BLR Belarusian national . ..... 3:46:51 +38:28
AB .. 67.GER19911126 BUBNER Janine........ GER German national . ... ....
AB .. 96. SWE19901121 NILSSON Johanna...... SWE Swedish national .......
AB .. 99.CZE19891104 KRATOCHVILOVA Eva. EXP Experiment23 .........

Uvedené Casy jsou bez bonifikaci a penalizaci
Nombre de partans/Number of startes/Pocet startujicich 97
Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Pocet zavodnikt po limit 4
Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Pocet vzdalych zavodniki3

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifié¢/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po ¢asovém limitu

BODOVACI SOUTEZ v etapé /| CLASSEMENT PAR POINTS dans I'étape : 1

Potf St.¢is. Jméno / pfijmeni Body Poi St.¢is. Jméno / ptijmeni Body
_ Plage Doss _ Nom/Premom _ __________ Points Place Doss_ _Nom/Premom Points
1 59 VOSMarianne . ............. 25 9 74  MARTISOVA Yulia.......... 7
2 52 COOKENicole.............. 20 10 92 STENERHAG Jannie . ........ 6
3 58 VAN VLEUTEN Annemiek . . .. 16 11 93  OLSSON Madelene . .......... 5
4 19 BOUBNENKOVA Svetlana ... 14 12 15 RIVERACoryn.............. 4
5 12 SHARGAOlena............. 12 13 77 PANKOVALlarisa........... 3
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6 25 AMIALIUSIK Alena . ......... 10 14 64 BATAGELJPolona........... 2
7 10 VYSOTSKA Ievgenia......... 9 15 73  ANTOSHINA Tatiana . ....... 1
8 18 BURCHENKOVA Alexandra . . . 8
DRUZSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES 1 .ETAPA/ ETAPE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pot  Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart Pof Kod druzstva/DruZstvo Temps Ecart
Place Code EQU / Equipe h: m: s m:s Rang Code EQU / Equipe h: m: s m:s
1 .ARC Nederland Bloeit . . . . .. 9:26:02 +00:00 | 10. MX2 MIX HAIBIKE-Riigen/Sa 9 :27: 49 +01- 47
2 .RUS Russian national . . ... .. 9:26:20 +00:18 | 11.MIC S.C.Michela Fanini Recor 9:27: 56 +01: 54
3 .SWE Swedish national . . . ... 9:26:22 +00:20 | 12.SLO Slovenian national . . .. .. 9:28:11 +02: 09
4 .FEN Fenixs-Petrogradets . ... 9 :26: 39 +00:37 | 13. AUT Austrian national . . . . .. 9:28:25 +02:23
5 .GBR Great Britain national . . 9 :26: 43 +00:41 | 14. GER German national . . ... .. 9:29:02 +03: 00
6 .UKR Ukraian national . . . . .. 9 :26-46 +00:44 | 15. EXP Experiment23......... 9:33:02 +07: 00
7 .USA USA national . ........ 9:26:52 +00:50 | 16. LKS Ogniwo Boxmet Dzierzoni 9:33: 04 +07: 02
8 .HPU Hitec products UCK . ... 9:27:13 +01:11 | 17. MX1 MIX ASC Dukla Praha .. 9:34:46 +08: 44
9 .BEL Belgian national . . ... .. 9:27:36  +01:34 |

RYCHLOSTNI PREMIE / LES SPRINTS VOLANTS :
HAVIROV 18km

1.
2 .
3.

76
8
11

BLINDYUK Yulia...... RUS Russian nati 3
BOCHKAROVA Yelizave UKR Ukraian nati 2
VELYCHKO Valerya . . .. UKR Ukraian nati 1

S
S
S

1

. ETAPA / ETAPE
KOPRIVNICE 95km
1. 59. VOSMarianne . ........ ARC Nederland Blo 3 s
3 .. 19. BOUBNENKOVA Svetlan FEN Fenixs-Petrogr 1 s

VRCHARSKE PREMIE / LES PRIMES DE MONTAGE
BLUDOVICE 22km

1
2 ..
3.
4
5

12 SHARGAOlena . ....... UKR Ukraian nati 5

8 BOCHKAROVA Yelizave UKR Ukraian nati 4

53 TROTTEmma......... GBR Great Britai 3

. 58 VAN VLEUTEN Annemie ARC Nederland B 2
.. 54 TROTT Laura......... GBR Great Britai 1

HUKVALDY 87km

. 12 SHARGAOlena. ....... UKR Ukraian nati 5
. 93 OLSSON Madelene. . ... SWE Swedish nat 4
. 77 PANKOVA Larisa...... RUS Russian nati 3
. 59 VOS Marianne . ........ ARC Nederland B 2
10 VYSOTSKA Ievgenia ... UKR Ukraian nati 1

kW N =

o o o o o

o o o o o

1 .ETAPA/ETAPE

CERVINKY 28km

1.. 77. PANKOVA Larisa...... RUS Russian nation 5 b
2 .. 12. SHARGAOlena........ UKR Ukraian natio 4 b
3.. 54. TROTT Laura.......... GBR Great Britain 3 b
4 .. 45. BRULEE Latoya........ BEL Belgian nation 2 b
5 10 . VYSOTSKA Ievgenia . ... UKR Ukraian natio 1 b

CELKOVE VYSLEDKY PO /CLASSEMENT GENERAL APRES: 1 .ETAPE/ETAPE
Celkova délka / Distance du Course : 107,1 km

Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 34,111 km/h

O —y
N = O

13.
14.

O 0 9 O L AW N~

Cas: Rozdil
Pot St.¢is. Kod UCI Piijmeni, jméno Kod druZstva/DruZstvo Temps: Ecart
Place Doss. Code UCI  Nom Prenom Code EQU / Equipe h: m:s m: s
. NED19870513 VOS Marianne . ........ ARC Nederland Bloeit ........... 3:08: 10 +00:00
. GBR19830413 COOKE Nicole . ........ GBR Great Britain national . ...... 3:08: 17 +00: 07
. NED19821008 VAN VLEUTEN Annemie ARC Nederland Bloeit ........... 3:08:25 +00: 15
. RUS19730102 BOUBNENKOVA Svetlan FEN Fenixs-Petrogradets ......... 3:08:28 +00:18
. UKR19861221 SHARGA Olena........ UKR Ukraian national ........... 3:08:36 +00: 26
. BLR19890206 AMIALIUSIK Alena. . ... BLR Belarusian national . . ........ 3:08:36 +00: 26
. UKR19751211 VYSOTSKA Ievgenia . ... UKR Ukraian national ........... 3:08:36 +00:26
. RUS19880916 BURCHENKOVA Alexand FEN Fenixs-Petrogradets . ........ 3:08:36 +00:26
. RUS19760615 MARTISOVA Yulia..... RUS Russian national ........... 3:08:36 +00: 26
. SWE19750606 STENERHAG Jannie . ... SWE Swedish national .......... 3:08:36 +00: 26
. SWE19821114 OLSSON Madelene. ... .. SWE Swedish national .......... 3:08:36 +00:26
. RUS19841211 BLINDYUK Yulia...... RUS Russian national ........... 3:08:49 +00: 39
. USA19920826 RIVERA Coryn......... USA USA national ............. 3:08: 50 +00: 40
. RUS19910512 PANKOVA Larisa. ..... RUS Russian national ........... 3:08:52 +00: 42
. SLO19890607 BATAGELJ Polona.. . . ... SLO Slovenian national .......... 3:08:52 +00: 42

15.
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16. 73 . RUS19820727 ANTOSHINA Tatiana . ... RUS Russian national . ........... 3:08:52 +00:42

17. 82 .NORI19870615 WAERSTED Froydis . ... HPU Hitec products UCK ........ 3:08:52 +00: 42
18. 13 .USA19920101 ANTONNEAU Kaitlin ... USA USA national . ............. 3:08:52 +00: 42
19. 45 .BEL19881209 BRULEE Latoya........ BEL Belgian national ........... 3:08:52 +00: 42
20. 40 . GER19821109 ZANNER Beate ........ MX2 MIX HAIBIKE-Riigen/Sachsen 3: 08: 52 + 00: 42
21. 88 .POL19810910 BRZEZNA-BENTKOWSK LKS Ogniwo Boxmet Dzierzoniow . 3: 08: 52 + 00: 42
22. 83 .DENI19910619 PETERSEN Maria . ... .. HPU Hitec products UCK . ....... 3:08:52 +00: 42
23. 91 .SWE19870814 LINDBERG Marie.. . . ... SWE Swedish national . .......... 3:09: 10 +01:00
24. 50 . GBR19900120 COLCLOUGH Katie. . ... GBR Great Britain national . ...... 3:09: 10 +01:00
25. 16 . USA19870606 STACHER Ally......... USA USA national ............. 3:09: 10 +01:00
26. 75 .RUS19870618 POTOKINA Anna. ...... RUS Russian national ........... 3:09:10 +01:00
27. 39 .GERI19891212 ZWICK Martina ....... MX2 MIX HAIBIKE-Riigen/Sachsen 3:09: 10 + 01: 00
28. 54 .GBR19920424 TROTT Laura.......... GBR Great Britain national . ... ... 3:09:10 +01:00
29. 94 . SWE19850222 THOMASSON Martina . . . SWE Swedish national .......... 3:09: 10 +01:00
30. 32.CZE19800322 RUZICKOVA Martina ... MIC S.C.Michela Fanini Record Rox 3: 09: 10+ 01 : 00
31. 51 .GBRI19900505 MARTIN Lucy......... GBR Great Britain national ....... 3:09: 10 +01:00
32. 57 .NEDI19880713 TABAK Noortje . ....... ARC Nederland Bloeit ........... 3:09: 10 +01:00
33. 43 .BEL19891017 ARNOUTS Anne....... BEL Belgian national . ........... 3:09: 10 +01:00
34. 103 . AUT19831110 PINTARELLI Daniela ... AUT Austrian national .......... 3:09:17 +01:07
35. 49 . GBRI19901210 MAYHO Hannah ...... GBR Great Britain national . ... ... 3:09: 17 +01:07
36. 62 .SL0O19791031 OPEKA Ajda........... SLO Slovenian national .......... 3:09: 21 +01:11
37. 35.1ITA19870111 MARMORINI Alice . . . .. MIC S.C.Michela Fanini Record Rox 3:09: 21 +01: 11
38. 34 . AUS19850511 HIBBERD Carly........ MIC S.C.Michela Fanini Record Rox 3:09: 25 +01: 15
39. 79 . GER19880608 BRENNAUER Lisa. ... .. HPU Hitec products UCK . . ....... 3:09:29 +01:19
40. 81 . NORI19870831 SAASTAD Kristine . . . . .. HPU Hitec products UCK . ....... 3:09:29 +01:19
41. 72 . GER19881210 ZUCKERMANDEL Denis GER German national ........... 3:09:34 +01:24
42. 106 . AUT19930511 PERCHTOLD Christina . AUT Austrian national .......... 3:09:34 +01:24
43. 21 .RUS19851006 ILINYKH Yulia........ FEN Fenixs-Petrogradets ......... 3:09: 34 +01:24
44 . 7 .UKRI19880930 NAHRINA Anna........ UKR Ukraian national . . ......... 3:09:34 +01:24
45. 105 . AUT19840715 SCHOBER Bernadette ... AUT Austrian national .......... 3:09:34 +01:24
46. 46 .BEL19911121 HANNES Kaat......... BEL Belgian national ........... 3:09:34 +01:24
47. 102 . SVK19880209 UHLARIKOVA Katarina. EXP Experiment23 ............. 3:09: 34 +01:24
48. 101 . CZE19840127 HRANAIOVA Katarina.. EXP Experiment23 ............. 3:09: 34 +01:24
49. 70 . GER19900513 DITTMANN Laura. ..... GER German national ........... 3:09:34 +01:24
50. 14 . USA19920926 PRINNER Jessica....... USA USA national ............. 3:09:34 +01:24
51. 31 .ITA19880728 GALASSI Samantha .. ... MIC S.C.Michela Fanini Record Rox 3: 09: 34 + 01: 24
52. 9 . UKR19890301 PAVLUKHINA Olena . ... UKR Ukraian national ........... 3:09:34 +01:24
53. 80 .NOR19910712 MOBERG Emilie. ... ... HPU Hitec products UCK . ....... 3:09:47 +01: 37
54. 17 . USA19920810 KENDALL Ryan .. ...... USA USA national ............. 3:09: 47 +01: 37
55. 37 . GERI19800904 KLEIN Theres ......... MX2 MIX HAIBIKE-Riigen/Sachsen 3: 09: 47 + 01: 37
56. 22 .RUS19870328 KAZACHENKO Maria . .. FEN Fenixs-Petrogradets ......... 3:09: 52 +01:42
57. 71 . GER19900508 SCHWEIZER Sabrina . ... GER German national ........... 3:09: 54 +01: 44
58. 108 . AUT19880314 KOLLMANN Christina .. AUT Austrian national .......... 3:09: 58 +01: 48
59. 1.CZE19860109 MACHACOVA Jarmila . MX1 MIX ASC Dukla Praha . ..... 3:09: 58 +01:48
60. 47 .BEL19860825 VERDONCK Sofie...... BEL Belgian national ........... 3:09: 58 +01:48
61. 61 .SLO19770817 NOVAK Alenka ........ SLO Slovenian national . ......... 3:09: 58 +01: 48
62. 78 .RUS19860411 ABSALYAMOVA Verena RUS Russian national ........... 3:09: 58 +01: 48
63. 53 .GBR19891224 TROTTEmma......... GBR Great Britain national . ... ... 3:09: 58 +01: 48
64. 20 .RUS19751007 NOVIKOVA Elena...... FEN Fenixs-Petrogradets ......... 3:10- 11 +02:01
65. 68 . GER19830722 GEBHARDT Elke....... GER German national ........... 3:10: 11 +02: 01
66. 86 .POL19910122 MIELNIK Natalia . ...... LKS Ogniwo Boxmet Dzierzoniéw . 3: 10 11  + 02: 01
67. 8 .UKR19780505 BOCHKAROVA Yelizavet UKR Ukraian national ........... 3:10: 20 +02:10
68. 44 . BEL19881217 VERHAEGHE Hannah .. BEL Belgian national ........... 3:10:22 +02:12
69. 56 .NEDI19851214 MARKERINK Loes. . .... ARC Nederland Bloeit ........... 3:10: 22 +02:12
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70. 4 .CZE19850615 KYPTOVA Jana........ MX1 MIX ASC Dukla Praha .. .... 3:10: 22 +02:12
71. 65 .SLO19880519 ZRIMSEK Petra . . ...... SLO Slovenian national .......... 3:10: 35 +02:25
72. 95 .SWE19890611 KIHLBOM Jessica. . ..... SWE Swedish national .......... 3:10: 43  +02: 33
73. 66 .SLO19851003 PINTARUrsa.......... SLO Slovenian national .......... 3:10: 51  +02: 41
74. 104 . AUT19830921 REINER Elisabeth ... ... AUT Austrian national .......... 3:10: 51  +02: 41
75. 63 .SL0O19841210 RUTAR Tjasa.......... SLO Slovenian national .......... 3:11:02 +02:52
76. 33 .ITA19890507 MENSA Serena......... MIC S.C.Michela Fanini Record Rox 3: 11: 15 + 03: 05
77. 55 .NED19900207 FRANCKE Agnieta . .. ... ARC Nederland Bloeit . .. ........ 3:11: 28 +03:18
78. 23 . RUS19910414 PYATKOVA Alexandra .. FEN Fenixs-Petrogradets ......... 3:11: 28 +03:18
79. 100 . CZE19850106 SIMONOVA Monika . ... EXP Experiment23 ............. 3:13: 54  +05: 44
80. 85 .POL19910712 GUZ Paulina .......... LKS Ogniwo Boxmet Dzierzoniow . 3:14: 01 + 05: 51
81. 89 .POL19920206 PIOTROWSKA Malgorzat LKS Ogniwo Boxmet Dzierzoniéw . 3:14: 01 + 05: 51
82. 87 .POL19880830 FRACZEK Natalia . . .... LKS Ogniwo Boxmet Dzierzoniow . 3:14: 08 + 05: 58
83. 38.GERI19860114 KOHN Nina .......... MX2 MIX HAIBIKE-Riigen/Sachsen 3: 14: 12 + 06: 02
84. 11 . UKRI19860201 VELYCHKO Valerya . ... UKR Ukraian national ........... 3:14: 16 +06: 06
85. 28 . BLR19881212 SKURAT Tatsiana. .. ... BLR Belarusian national ......... 3:14: 21 +06: 11
86. 69 . GER19891019 MERTEN Franziska . . ... GER German national ........... 3:14: 21 +06: 11
87. 2.CZE19910429 SLAMOVA Gabriela . ... MX1 MIX ASC Dukla Praha ... ... 3:14:26 +06: 16
88. 3 .CZE19880302 CHLUMSKA Andrea.... MXI MIX ASC Dukla Praha ...... 3:14:29 +06: 19
89. 98 . CZE19900326 DUBNOVA Jana........ EXP Experiment 23 ............. 3:19: 46 + 11: 36
90. 107 . AUT19910402 RIJKES Sarah ......... AUT Austrian national .......... 3:20° 38 +12: 28
BODOVACI SOUTEZ / CLASSEMENT DES POINTS Bily trikot / Maillot Blanc )
Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni DruZstvo Body
___ Place Doss. Code UCI___Nom/Prenom _________ Equipe _______________Points_
1 . 59 NEDI19870513 VOS Marianne . ............ ARC Nederland Bloeit ........... 25
2 . 52 GBRI19830413 COOKE Nicole . ........... GBR Great Britain national . ... ... 20
3 58 NEDI19821008 VAN VLEUTEN Annemiek .. ARC Nederland Bloeit ........... 16
4 19 RUS19730102 BOUBNENKOVA Svetlana .. FEN Fenixs-Petrogradets ......... 14
5 12 UKR19861221 SHARGAOlena........... UKR Ukraian national ........... 12
6 25 BLR19890206 AMIALIUSIK Alena........ BLR Belarusian national . . ........ 10
7 . 10 UKRI19751211 VYSOTSKA Ievgenia....... UKR Ukraian national ........... 9
8 . 18 RUS19880916 BURCHENKOVA Alexandra. FEN Fenixs-Petrogradets.......... 8
9 74 RUS19760615 MARTISOVA Yulia........ RUS Russian national ............ 7
10 . 92 SWEI19750606 STENERHAG Jannie........ SWE Swedish national ........... 6
11 . 93 SWEI19821114 OLSSON Madelene......... SWE Swedish national ........... 5
12 . 15 USA19920826 RIVERA Coryn............ USA USA national .............. 4
13 . 77 RUS19910512 PANKOVA Larisa.......... RUS Russian national ............ 3
14 . 64 SLO19890607 BATAGELJPolona......... SLO Slovenian national .......... 2
15 . 73 RUS19820727 ANTOSHINA Tatiana. ...... RUS Russian national . ........... 1
VRCHARSKA SOUTEZ / CLASSEMENT DES GRIMMPEURS Zeleny trikot / Maillot Vert
Pot St.&is. Kod UCI Jméno / piijmeni Druzstvo Body
__ . Place Doss. Code UCI __Nom/Prenom Equipe .. Poits ...
1 . 12 UKR19861221 SHARGAOlena........... UKR Ukraian national ........... 14
2 . 77 RUSI19910512 PANKOVA Larisa.......... RUS Russian national ............ 8
3. 93 SWE19821114 OLSSON Madelene . ........ SWE Swedish national ........... 4
4 54 GBR19920424 TROTT Laura............. GBR Great Britain national . ... ... 4
5. 8 UKRI19780505 BOCHKAROVA Yelizaveta.. UKR Ukraian national ........... 4
6 53 GBRI19891224 TROTTEmma............. GBR Great Britain national . ... ... 3
7 . 59 NEDI9870513 VOS Marianne . ............ ARC Nederland Bloeit ........... 2
8 . 58 NEDI19821008 VAN VLEUTEN Annemiek .. ARC Nederland Bloeit ........... 2
9 10 UKRI19751211 VYSOTSKA Ievgenia....... UKR Ukraian national ........... 2
10 = 45 BELI19881209 BRULEE Latoya........... BEL Belgian national ............ 2
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SOUTEZ AKTIVITY / CLASSEMENT ACTIVE . Bily trikot s &ervenymi puntiky / Blanc 4 pois

Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss. Code UCI Nom / Prenom Equipe Points

12 UKR19861221 SHARGAOlena........... UKR Ukraian national ........... 14
77 RUS19910512 PANKOVA Larisa.......... RUS Russian national ............ 8

8 UKR19780505 BOCHKAROVA Yelizaveta.. UKR Ukraian national ........... 6
59 NEDI19870513 VOS Marianne . ............ ARC Nederland Bloeit ........... 5
93 SWEI19821114 OLSSON Madelene . ........ SWE Swedish national ........... 4
54 GBR19920424 TROTT Laura............. GBR Great Britain national . ... ... 4
76 RUSI19841211 BLINDYUK Yulia.......... RUS Russian national ............ 3
53 GBR19891224 TROTTEmma............. GBR Great Britain national . ...... 3
58 NED19821008 VAN VLEUTEN Annemiek .. ARC Nederland Bloeit ........... 2
10 UKR19751211 VYSOTSKA Ievgenia....... UKR Ukraian national ........... 2
45 BELI19881209 BRULEE Latoya........... BEL Belgian national ............ 2
19 RUSI19730102 BOUBNENKOVA Svetlana .. FEN Fenixs-Petrogradets ......... 1
11 UKR19860201 VELYCHKO Valerya ....... UKR Ukraian national ........... 1

ROZDELENI TRIKOTU PO / CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES : 1 .ETAPE /ETAPE

Zluty trikot / Maillot Jaune . . . . : 59 . NEDI19870513 . VOS Marianne . . . . . . . ARC Nederland Bloeit
Bily trikot / Maillot Blanc. . . . : 52 . GBR19830413. COOKE Nicole. . . . . . . GBR Great Britain national
Zeleny trikot / Maillot Vert. . . . : 12 . UKR19861221 . SHARGA Olena. . . . . . . UKR Ukraian national
Bily trikot s ¢ervenymi puntiky /B : 77 . RUS19910512 . PANKOVA Larisa. . . . . . RUS Russian national

PORADI MECHANICKYCH VOZU /L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES

Pof Mech. viz Pof  Mech. viz
Place Voitures mechaniques Place Voitures mechaniques
1.. ARC Nederland Bloeit | 10 .. HPU Hitec products UCK
2 .. GBR Great Britain national | 11 .. BEL Belgian national
3 .. FEN Fenixs-Petrogradets | 12 .. MX2 MIX HAIBIKE-Riigen/Sachsen
4 .. UKR Ukraian national | 13 .. LKS Ogniwo Boxmet Dzierzoniéw
5 .. BLR Belarusian national | 14 .. MIC S.C.Michela Fanini Record Rox
6 .. RUS Russian national | 15 .. AUT Austrian national
7 .. SWE Swedish national | 16 .. GER German national
8 .. USA USA national | 17 .. EXP Experiment 23
9 .. SLO Slovenian national | 18 .. MXI1 MIX ASC Dukla Praha
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